АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 19.03.2019
	№ 128

Об утверждении админи​стративного регламента предоставления муниципальной услуги
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  в целях повышения качества исполнения и доступности оформления прав на земельные участки физическим и юридическим лицам,         п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент «Предварительное согласование предоставления земельного участка» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации г. Струнино                                                             О.И. Бояркова